
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku č. 0040/2024/Senior

Výbor dobré vůle – Nadace Olgy Havlové

se sídlem Senovážné nám. 2, 110 00 Praha 1

zastoupený ředitelkou Monikou Granja

IČO: 00406066

DIČ: CZ00406066

Bankovní účet v ČSOB č.: 478437033/0300

(dále „poskytovatel“)

a

Domov F. A. Skuherského, z. ú.

Zástupce: Mgr.Kamila Vilímková, ředitelka

Sídlo: Tyršova 683, Opočno, 51773

IČ: 09618724

(dále „příjemce“)

uzavřená podle § 353 až § 356 a § 2055 až § 2078 zák. č. 89/2012 Sb. (občanský

zákoník), takto:

§ 1

1. Příjemce realizuje projekt Cvičením k soběstačnosti a vyšší mobilitě seniorů, který

byl zaevidován pod číslem 0040/2024/Senior.

2. Poskytovatel poskytuje příjemci touto smlouvou nadační příspěvek ve výši

80 000 Kč s tím, že tento příspěvek bude použit výlučně na úhradu položek dle

schváleného rozpočtu:

Zdravotní akompenzační pomůcky

Název položky Schválená částka

Motren Bed 80 000 Kč

3. Příspěvek bude poskytnut úhradou faktury, vystavené dodavatelem zboží

na příjemce nadačního příspěvku. Datum vystavení faktury nesmí překročit datum

30. 11. 2024. Na faktuře musí být podpisem a razítkem příjemce potvrzen souhlas

s obsahem dokladu.

§ 2

1. Příjemce nadační příspěvek přijímá a s podmínkami uvedenými v této smlouvě

souhlasí.

2. Příjemce prohlašuje, že byl ze strany poskytovatele upozorněn na ustanovení

§ 354 občanského zákoníku, podle něhož je příjemce povinen nadační příspěvek

použít v souladu s podmínkami této smlouvy, jinak nadační příspěvek vrátit nebo

vrátit náhradu v penězích.

§ 3

1. Při nedodržení shora uvedených podmínek poskytovatel od smlouvy odstoupí

a nadační příspěvek neposkytne.



2. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. Smlouva je

vyhotovena ve dvou rovnocenných výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.

Praha dne Opočno dne

Poskytovatel: Příjemce: Mgr. Kamila
w „m, „...va ::cz „mm A www

Vilímková z n emauamwn msgwűcm u om 2n24n327m3nanmnn


